
 
 Välkommen som partner till 

Skoghalls Innebandy 

Skoghalls IBK Pojkar P08  

Sponsring av lagoverall 18/19  

 



Vi är Skoghalls Innebandy  

Skoghalls Innebandyklubb bildades 1985 och har genom sin drygt 30 år långa historia gått från en liten klubb till att idag 
vara en av de två stora föreningarna i länet med ca 700 medlemmar och drygt 30 lag i seriespel. Klubben har ca 100 
ideella ledare som gör det möjligt att bedriva den stora ungdomsverksamheten som finns.  
 
Skoghalls Innebandy är en jämställd förening där tjejer och killar får samma möjlighet att delta och utvecklas både som 
innebandyspelare och individer. Detta avspeglar sig i hela vår verksamhet från de yngsta i innebandyskolan hela vägen 
upp till våra representationslag där vi ger samma goda möjligheter både sportsligt och ekonomiskt att lyckas. Säsongen 
2018/2019 spelar damerna i Allsvenskan och herrarna i division 1.  
 
Skoghalls Innebandy bedriver idag hela sin verksamhet i Hammarö Arena med fantastiska möjligheter för träningar, 
matcher, cuper, läger och andra arrangemang. Arenan ger oss även goda möjligheter att erbjuda våra 
samarbetspartners den exponering som önskas. Några av våra stora arrangemang under året är Skoghalls 
Innebandycamp och Hammaröcupen som lockar ungdomar och lag från hela länet.  
 
För oss är det viktigt att ligga i framkant inom alla områden och hela tiden sträva mot fortsatt utveckling av hela vår 
verksamhet. Vi vill tillsammans med våra samarbetspartners göra Skoghalls Innebandy till en än mer ledande kraft i 
värmländsk innebandy där vi fortsätter satsa på hela vår verksamhet med ungdomsverksamhet, damlag och herrlag.  

 
Välkomna att samarbeta med oss mot nya mål!  
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Priser 

Placering Pris 

Framsida 2 500 SEK Inkl tryckkostnader (Vit, Flerfärgstryck + 500 SEK) 

Framsida 2 platser 3 500 SEK Inkl tryckkostnader (Vit, Flerfärgstryck + 500 SEK) 

Baksida 5 000 SEK Inkl tryckkostnader (Vit, Flerfärgstryck + 500 SEK) 

Baksida 2 Platser 7 000 SEK Inkl tryckkostnader (Vit, Flerfärgstryck + 500 SEK) 

Kontakt för Sponsring Pojkar 08 
Mattias Ronnergård 
E mattias.ronnergard@conaxesstrade.com 
M 0705-74 15 98 

mailto:mattias.ronnergard@conaxesstrade.com
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